



    
        
        AnnoncesTunisiennes
    



    
        
            
                
            

            

            
                
                    
                        
                    
                

                	
                            
                                Giminingumas                              

                                                            	
                                                
                                                    Neskaidrumas
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Failas
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Objektai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Vaizdas
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Spalva
                                                
                                            


                                                    
	
                            
                                Padarykite                             

                                                    
	
                            
                                Šriftas                             

                                                    
	
                            
                                Pasirinkimas                             

                                                    
	
                            
                                Failai                             

                                                    
	
                            
                                Šepetys                             

                                                    
	Visos kategorijos
	
	
                         
                        	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                


                    


            
        

    






    
        
        
            
        
    






    	Pagrindinis puslapis
	
	
            Kurti
        
	
	Automatinis pildymas iš „Indesing“.



    
        
            
                Kurti
            

            Automatinis pildymas iš „Indesing“.

            
                

                
                                        
                    
                        
                            




                	3348
	520
	Kyle Howell


            


        

        
            	Ar galite sukurti užpildomą PDF failą sistemoje „InDesign“?
	Kaip sukurti užpildomą formą sistemoje „InDesign“?
	Kaip automatiškai užpildyti PDF laukus?
	Kaip sukurti dinamišką PDF?
	Kaip pakeisti interaktyvaus PDF šriftą sistemoje „InDesign“?
	Kaip nemokamai sukurti užpildomą PDF?
	Kaip „InDesign“ naudoti mygtukus ir formas?
	Kaip sukurti užpildomą PDF failą „Illustrator“?
	Kodėl mano PDF pildymas automatiškai?
	Kaip sustabdyti PDF automatinį pildymą?
	Kaip pasirašyti PDF dokumentą?

Ar galite sukurti užpildomą PDF failą sistemoje „InDesign“?
Nors „InDesign“ nepateikia įrankių formos laukams pridėti, „Adobe Acrobat“ teikia. „InDesign“ galite sukurti formą, kurioje yra vietų, pvz., Radijo mygtukų, žymės langelių ir teksto laukų, rezervavimo ženklų. Tada galite eksportuoti į PDF ir naudoti „Acrobat“, kad pakeistumėte vietos rezervavimo ženklus į formos laukus.
Kaip sukurti užpildomą formą sistemoje „InDesign“?
Pridėti formos lauką

 Naudodami „InDesign“ galite sukurti keletą šaunių formų, kurių paprastai negalite naudoti naudodami „Acrobat“. Padėkite rėmelį toje vietoje, kur norite įdėti formos lauką. Pasirinkite rėmelį ir formos elemento tipą pasirinkite sąraše Tipas. Arba dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite rėmelį ir pasirinkite Interaktyvus > Konvertuoti į [...].
Kaip automatiškai užpildyti PDF laukus?
Įgalinkite parinktį Automatinis užbaigimas
	Pasirinkite Redaguoti > Nuostatos („Windows“) arba „Acrobat“ / „Acrobat Reader“ > Nuostatos („Mac OS“).
	Kairėje pasirinkite „Formos“.
	Dalyje „Automatinis užbaigimas“ meniu pasirinkite „Basic“ arba „Advanced“.
	Jei norite, kad automatinio užbaigimo atmintyje būtų saugomi skaičiai, kuriuos įvesite į formas, pasirinkite Prisiminti skaitmeninius duomenis.

Kaip sukurti dinamišką PDF?
Vykdydami kelis veiksmus pridėkite nuorodas į savo PDF failus „Adobe Acrobat“ ir paverskite juos interaktyviais zinių ar paprastų, dinamiškų el. Laiškų puslapiais.
	Padarykite PDF. ... 
	Sukurkite nuorodą „Adobe Acrobat“. ... 
	Patikrinkite savo nuorodas.

Kaip pakeisti interaktyvaus PDF šriftą sistemoje „InDesign“?
Pasirinkite kiekvieną lauką, dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite Ypatybės ir skirtuke Išvaizda esančiame išskleidžiamajame sąraše pasirinkite šriftą. (Jūs iš tikrųjų galite pasirinkti kelis formos laukus ir nustatyti tą ypatybę vienu metu.)
Kaip nemokamai sukurti užpildomą PDF?
Kaip sukurti užpildomus PDF failus:
	Atidarykite „Acrobat“: spustelėkite skirtuką „Įrankiai“ ir pasirinkite „Parengti formą.“
	Pasirinkite failą arba nuskaitykite dokumentą: „Acrobat“ automatiškai išanalizuos jūsų dokumentą ir pridės formos laukus.
	Pridėti naujus formos laukus: naudokite viršutinę įrankių juostą ir koreguokite išdėstymą naudodami įrankius dešinėje srityje.
	Išsaugokite užpildomą PDF:

Kaip „InDesign“ naudoti mygtukus ir formas?
Pasirinkite langą > Interaktyvus > Mygtukai ir formos, kad būtų rodomas skydelis Mygtukai ir formos. Naudodamiesi pasirinkimo įrankiu, spustelėkite mygtuką išdėstyme, kurį norite redaguoti. Norėdami suaktyvinti perkėlimo išvaizdą, spustelėkite [Perkelti]. „Normal“ išvaizda nukopijuojama į „Rollover“.
Kaip sukurti užpildomą PDF failą „Illustrator“?
Čia pateikiama greita 7 žingsnių pamoka, padedanti sukurti redaguojamą PDF.
	Sukurkite dizainą „Illustrator“, „Photoshop“ arba „InDesign“. ... 
	Išsaugokite dizainą kaip PDF failą. ... 
	Atidarykite failą naudodami „Adobe Acrobat Pro“ ir pridėkite teksto laukų. ... 
	Redaguokite teksto lauko ypatybes. ... 
	Išsaugokite jį kaip redaguojamą šabloną. ... 
	Išbandykite savo šabloną ir nusiųskite jį savo klientui.

Kodėl mano PDF pildymas automatiškai?
2 atsakymai. Negalite to išjungti (bent jau ne tada, kai turite tik „Adobe Reader“), tai problema, kurią formos autorius sukūrė tiesiog dubliuodamas lauką (ir išlaikydamas lauko pavadinimą). ... Eikite į meniu Redaguoti (Win) arba Acrobat (Mac) -> Nuostatas, pasirinkite Formų kategoriją ir įsitikinkite, kad parinktis Automatinis užpildymas nustatyta kaip Išjungta.
Kaip sustabdyti PDF automatinį pildymą?
Eikite į Redaguoti - Nuostatos - Formos ir išjunkite parinktį Automatinis užbaigimas.
Kaip pasirašyti PDF dokumentą?
Pasirašykite PDF failą „Android“
	Atidarykite „Adobe Acrobat Reader“ programą. ... 
	Programoje palieskite pliuso piktogramą ⊕, tada Redaguokite PDF, jei norite redaguoti PDF failą. ... 
	Atidarę PDF failą, palieskite pieštuko piktogramą, tada pasirinkite Užpildyti & Pasirašykite.
	Parašo įrankiuose palieskite parašo piktogramą dešinėje pusėje, tada pasirinkite Sukurti parašą, kad nupieštumėte savo parašą.


        


    

    
    
        
                            
    

        
            Giminingumas
            
        


        
            „Affinity Designer“ ko reikia, kad atskiri plaukai atrodytų natūraliau?
            Kokie yra bendrų nuotraukų sistemos reikalavimai?Ar „Affinity“ dizainerį lengva naudoti?Kam galite naudoti bendrų santykių dizainerį?Kiek man reikia a...

        

    



                            
    

        
            Giminingumas
            
        


        
            „Affinity“ dizainerio „iPad“ izometrinio tinklelio fiksavimo problema
            Kaip užfiksuoti tinklelio giminingumą?Ką gniaužia bendrų santykių dizaineris?Ar verta „Affinity“ dizainerio, skirto „iPad“?Kaip sulygiuoti objektus be...

        

    



                            
    

        
            Giminingumas
            
        


        
            „Affinity Designer“ prieš „Adobe Illustrator“, skirtą sukurti svg piktogramų biblioteką [dublikatas]
            Ar „Affinity“ dizaineris yra geresnis už „Illustrator“?Kaip pridėti „Affinity“ dizainerio piktogramas?Ar „Affinity“ dizaineris gali atidaryti SVG fail...

        

    



                    

    




    
    
        
            
                Paskutinės naujienos, įdomūs straipsniai ir naudingi vadovai, susiję su grafiniu dizainu. Čia rasite atsakymus į dažniausiai užduodamus klausimus
            

        

    







